با بررسی همه جانبه این تجربه و درس گرفتن از اشتباهات، در آینده با تجاربی غنی تر به استقبال کارزارهای اعتراضی مؤثرتری برای دفاع از طبقه کارگر خواهیم رفت و چهره ضد کارگری "رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی ایران" را در افکار عمومی، بیش از پیش افشا خواهیم کرد.

زنده باد همبستگی بین المللی کارگری

یکشنبه 22 خرداد 1390 - 12 ژوئن 2011

www.iran-echo.com
info@iran-echo.com
sstiran@yahoo.fr